

Årsredovisning
för
Nils Gustav Konsult AB
559075-3827

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Nilsson, Styrelseledamot
2026-04-29

Styrelsen för Nils Gustav Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar småhus genom agenturavtal.

Företaget har sitt säte i Grästorps.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	687	1 725	3 602	2 912
Resultat efter finansiella poster	-1 050	272	1 318	948
Soliditet (%)	95,8	94,3	88,8	83,1

Nettoomsättningen har minskat på grund av efterfrågan och konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 236 402	185 082	2 471 484
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		185 082	-185 082	0
Årets resultat			-1 049 576	-1 049 576
Belopp vid årets utgång	50 000	2 121 484	-1 049 576	1 121 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 121 484
årets förlust	-1 049 576
	1 071 908
disponeras så att till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) i ny räkning överföres	300 000 771 908 1 071 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		687 494	1 724 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		687 494	1 724 770
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 887	-65 509
Övriga externa kostnader		-409 890	-465 150
Personalkostnader	2	-814 293	-819 531
Summa rörelsekostnader		-1 248 070	-1 350 190
Rörelseresultat		-560 576	374 580
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-95 107	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 279	30 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-396 172	-132 524
Summa finansiella poster		-489 000	-102 486
Resultat efter finansiella poster		-1 049 576	272 094
Resultat före skatt		-1 049 576	272 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 012
Årets resultat		-1 049 576	185 082

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

954 894

1 296 173

Summa finansiella anläggningstillgångar

954 894

1 296 173

Summa anläggningstillgångar

954 894

1 296 173

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

103 858

83 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 093

Summa kortfristiga fordringar

103 858

96 480

Kassa och bank

Kassa och bank

112 494

1 227 207

Summa kassa och bank

112 494

1 227 207

Summa omsättningstillgångar

216 352

1 323 687

SUMMA TILLGÅNGAR

1 171 246

2 619 860

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 121 484

2 236 402

Årets resultat

-1 049 576

185 082

Summa fritt eget kapital

1 071 907

2 421 484

Summa eget kapital

1 121 907

2 471 484

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

45 339

144 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

49 339

148 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 171 246

2 619 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 892 881	2 742 881
Tillkommande fordringar	400 000	150 000
Avgående fordringar	-669 976	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 622 905	2 892 881
Ingående nedskrivningar	-1 596 708	-1 464 184
Återförda nedskrivningar	324 869	0
Årets nedskrivningar	-396 172	-132 524
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 668 011	-1 596 708
Utgående redovisat värde	954 894	1 296 173

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Grästorps

Nils Nilsson
Nils Nilsson

2026-04-29